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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione PIS 11 POLO LECCESE - ALTO TAVOLIERE

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI LECCE

Data avvio validità 01/01/2005 30/04/2009Data validità

Data ammissibilità 30/11/2004 09/05/2007Data aggiudicazione

 3.457.000,00Importo Previsto 

 3.457.000,00Importo Previsto Richiesto

 3.457.000,00Ammesso a Finanziamento

 3.457.000,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 3.457.000,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo ESPOSITO ANTONIO

Telefono 0832682294

Fax 0832241456

E-mail ANTONIO.CASTELLUZZO.CDC@COMUNE.LECCE.IT

Codice Progetto 602C040006 Rendicontazione n. 6

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 3.447.567,05Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok

16/06/2009Data fine verifica15/06/2009Data ricezione11/06/2009Data Invio
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Voce

 2.393.333,00

 0,00

 53.400,00

 475.864,00

 0,00

 5.000,00

 0,00

 29.780,00

 5.000,00

 8.335,00

 0,00

 0,00

 486.288,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 2.393.333,00

 0,00

 74.359,50

 450.278,08

 0,00

 2.441,97

 0,00

 40.361,00

 520,62

 7.599,58

 0,00

 0,00

 488.106,25

Codice Progetto 602C040006 Rendicontazione n. 6

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 2.386.083,33

 0,00

 74.225,07

 449.555,34

 0,00

 2.441,97

 0,00

 40.270,71

 520,62

 7.258,22

 0,00

 0,00

 487.208,74

Totale Pagato

Totale  3.457.000,00  3.457.000,00  3.447.564,00

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C040006 Rendicontazione n. 6

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
60
80
90
100
110
120
130

140

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Concessione
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo-Accertamento finale di
regolare esecuzione
Entrata in funzione

18/01/2007
05/03/2007
01/04/2007

10/11/2008
30/11/2008

01/12/2008

18/01/2007
05/03/2007
01/04/2007

10/11/2008
30/11/2008

28/12/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

18/01/2007
05/03/2007
01/04/2007

Iter proc.le di misura Erogazione servizi e finanz

a
b
c

d
e

f
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C040006 Rendicontazione n. 6

2005

2006

2007

2008

2009

TOTALE

 0,00

 0,00

 0,00

 1.136.064,16

 0,00

 1.136.064,16

 0,00

 0,00

 16.269,17

 1.136.064,17

 0,00

 1.152.333,34

 0,00

 0,00

 48.807,50

 3.408.192,50

 0,00

 3.457.000,00

 0,00

 0,00

 16.269,17

 1.136.064,17

 0,00

 1.152.333,34

 0,00

 0,00

 16.269,16

 0,00

 0,00

 16.269,16

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 100.000,00  100.000,00  3.457.000,00 181.495,74  3.075.504,26

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 42.166,35

 3.414.833,65

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 181.495,74

 0,00

 0,00

 0,00

 42.166,35

 3.033.337,91

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040006

Descrizione AttoData Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione OperazioneQuota Privata

Rendicontazione n. 6



16/06/2009 13:10Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 11/06/200924/12/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 7 di 26

Liquidazioni

Codice Progetto 602C040006

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

22/05/2008 ATTO DIRIGENZIALE 14 POR PUGLIA 2000/2006 PIS 11 LA TERRA DEL BAROCCO.
CONFERIMENTO DI INCARICHI DI COLLABORAZIONE A
PROGETTO PERIODO 03/06/2008 - 30/09/2008

 204.283,77 Aggiornato

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

BELFIORE SIMONE

BIANCHI DEBORAH

BOVE AGOSTINO

CALVO PAOLO

CAPPELLO MICHELA

CASCIARO ANTONELLA

CEFALO MICHELA

D'ORSI RITA

DE ANGELIS GERARDO

DE FINIS LUCA

DI PUMPO LUCIANA

DORIA FABIO

De Blasi Antonio

FANTASIA ALFREDO

GHIO FABRIZIO

GIANNONE GABRIELLA

GIULIANI NICOLA

GRIMALDI VALERIA ANNA

INDRACCOLO ISABELLA

INPS - ISTITUTO NAZ. PREVIDENZA
SOCIALE 

 7.243,78

 5.056,20

 12.500,00

 5.056,20

 5.056,20

 6.739,44

 5.056,20

 5.039,66

 5.095,42

 5.625,00

 5.056,20

 5.618,00

 3.415,72

 5.056,20

 3.800,00

 7.191,04

 5.228,56

 5.491,86

 5.618,00

 5.896,86

 7.243,78

 5.056,20

 12.500,00

 5.056,20

 5.056,20

 6.739,44

 5.056,20

 5.039,66

 5.095,42

 5.625,00

 5.056,20

 5.618,00

 3.415,72

 5.056,20

 3.800,00

 7.191,04

 5.228,56

 5.491,86

 5.618,00

 5.896,86

BLFSMN71D18E506U

BNCDRH78D46Z110K

BVOGTN68S05D863S

CLVPLA73T22I158O

CPPMHL77S70I158J

CSCNNL79H53F842E

CFLMHL78A66A509F

DRSRTI83C46I158X

DNGGRD61P11G942E

DFNLCU71A02E716Z

DPMLCN76C70I158H

DROFBA78A26E506L

DBLNNR78P30E506W

FNTLRD73R01I158S

GHIFRZ69A14G674V

GNNGRL70B67E506P

GLNNCL75B09I158U

GRMVRN78L67I158U

NDRSLL79M68L049O

02121151001

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 6

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040006

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

22/05/2008 ATTO DIRIGENZIALE 14 POR PUGLIA 2000/2006 PIS 11 LA TERRA DEL BAROCCO.
CONFERIMENTO DI INCARICHI DI COLLABORAZIONE A
PROGETTO PERIODO 03/06/2008 - 30/09/2008

 204.283,77 Aggiornato

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

MAGGIO TOMMASO

MARTINA DAMIANA

MASTROIANNI LUIGINA

MELE ROMINA GIULIA

MIALE FRANCESCO

MONNO GIOVANNA

MONTEDORO STEFANO

MONTENERO GIUSEPPINA

NATURALE DANIELA

PANDOLFINI MARIALBA

PASCALI EDVIGE

PERRONE ELISABETTA

PRATICHIZZO CIRO

TARTAGLIA LUIGI

VACCARO ANNA RITA

VILLANI LUBELLI UBALDO

 7.191,04

 5.659,64

 5.056,20

 5.618,00

 5.056,20

 5.056,20

 5.056,20

 5.056,20

 5.056,20

 7.191,04

 7.191,04

 3.800,00

 5.151,83

 5.056,20

 5.056,20

 7.191,04

 7.191,04

 5.659,64

 5.056,20

 5.618,00

 5.056,20

 5.056,20

 5.056,20

 5.056,20

 5.056,20

 7.191,04

 7.191,04

 3.800,00

 5.151,83

 5.056,20

 5.056,20

 7.191,04

MGGTMS64T25L166S

MRTDMN72C43E506U

MSTLGN70D59E716U

MLERNG79T46D862R

MLIFNC77B11H926P

MNNGNN79L65A662J

MNTSFN81R12I158Z

MNTGPP78T48I158H

NTRDNL80B41B296E

PNDMLB80B50E506T

PSCDVG78D43E506Q

PRRLBT73C68D862L

PRTCRI73L07I158V

TRTLGU71H14I158M

VCCNRT75P41L113B

VLLBLD78M22D862M

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 6

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 204.283,77  204.283,77Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040006

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

10/06/2009 ATTO DIRIGENZIALE 19 POR PUGLIA 2000 - 2006 PIS 11 MISURA 6.2 AZIONE C)
PROGETTO LA TERRA DEL BAROCCO - RICCHEZZE E
PROMESSE DI UNA PERLA DEL SUD D'ITALIA.
RENDICONTAZIOEN SPESE TELEFONICHE DA DERIVATI DA
CENTRALINO E CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA.

 22.911,64 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 

PLENIA ENEL GAS SPA 

TELECOM ITALIA S.P.A. 

 13.442,00

 5.170,00

 4.299,64

 13.442,00

 5.170,00

 4.299,64

05779711000

06655971007

00488410010

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 6

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 22.911,64  22.911,64Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040006

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

21/10/2008 ATTO DIRIGENZIALE 57 POR PUGLIA 2000 - 2006 - PIS 11 BAROCCO PUGLIESE -
MISURA 6.2 AZIONE C) PROGETTO "LA TERRA DEL BAROCCO,
RICCHEZZE E PROMESSE DI UNA PERLA DEL SUD D'ITALIA"
RENDICONTAZIONE COSTI PERSONALE DIPENDENTE  AL
15/10/2008

 22.616,46 Aggiornato

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

BERNARDINI DANIELA

BRUNO LILIANA

CARNEVALE FRANCESCO

ESPOSITO ANTONIO

FINA BRANDISIO

GRECO ANNA MARIA

INPDAP 

LAUDISA MONICA

LEZZI ANDREA

LITTI CLAUDIO

MASTROLIA PAOLO

PROVENZANO LINA

VERGALLO BEATRICE

VIRGULTO MASSIMO

VITERBO GIUSEPPE

 484,81

 571,71

 542,32

 9.571,89

 1.258,88

 677,23

 4.293,03

 270,76

 1.209,79

 386,57

 398,88

 735,55

 755,44

 774,41

 685,19

 484,81

 571,71

 542,32

 9.571,89

 1.258,88

 677,23

 4.293,03

 270,76

 1.209,79

 386,57

 398,88

 735,55

 755,44

 774,41

 685,19

BRNDNL60M69E506H

BRNLLN57E58E506U

CRNFNC56M26E506Z

SPSNTN55M07I438P

FNIBND53M25E227Q

GRCNMR54M57E506S

97095380586

LDSMNC74R41E506O

LZZNDR78C10B506U

LTTCLD55R09E506V

MSTPLA66D07E506Q

PRVLNI51E41E506Y

VRGBRC67C51E506N

VRGMSM56A01A794D

VTRGPP72B15F537C

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 6

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.616,46  22.616,46Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040006

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/12/2008 ATTO DIRIGENZIALE 72 POR PUGLIA 2000 -2006 PIS 11 "LA TERRA DEL BAROCCO".
RENDICONTAZIONE COSTI PER INFRASTRUTTURAZIONI
MATERIALI E SPESE TELEFONICHE

 10.192,00 Aggiornato

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

TELECOM ITALIA S.P.A.  10.192,00  10.192,0000488410010 Impresa Aggiornato

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 6

Quota
Privata

 0,00

 10.192,00  10.192,00Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040006 Rendicontazione n. 6

Anno

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

N.ro

2060

2310

2853

3142

3339

3521

4990

5957

6072

6085

Data
Emiss.

27/02/2006

03/03/2006

09/03/2006

16/03/2006

21/03/2006

24/03/2006

03/05/2006

22/05/2006

24/05/2006

25/05/2006

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE
S.P.A. 

05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE
S.P.A. 

05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE
S.P.A. 

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 

05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE
S.P.A. 

05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE
S.P.A. 

05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE
S.P.A. 

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

SPESE ENERGIA
ELETTRICA MESE DI NOV.
2005

SPESE ENRGIA
ELETTRICA MESE DI DIC.
2005

SPESE ENRGIA
ELETTRICA MESE DI GEN.
2006

CONSUMI TELEFONICI
LINEE DA DERIVATI DI
CENTRALINO VI BIM 2005

CONSUMI TELEFONICI
LINEE DA DERIVATI DI
CENTRALINO I BIM 2006

SPESE ENRGIA
ELETTRICA MESE DI FEB.
2006

SPESE ENRGIA
ELETTRICA MESE DI MAR.
2006

SPESE ENRGIA
ELETTRICA MESE DI APR.
2006

CONSUMI TELEFONICI
LINEE DA DERIVATI DI
CENTRALINO II BIM 2006

CONSUMI TELEFONICI
LINEE DA DERIVATI DI
CENTRALINO III BIM 2006

Importo
Pagamento

 517,00

 517,00

 517,00

 202,15

 215,60

 517,00

 517,00

 517,00

 193,37

 238,13

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040006 Rendicontazione n. 6

Anno

2006

2006

2006

2006

2006

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

7247

8665

8689

9116

12977

240

1907

2051

2682

3085

Data
Emiss.

16/06/2006

24/07/2006

25/07/2006

22/08/2006

14/12/2006

15/01/2007

19/02/2007

22/02/2007

07/03/2007

16/03/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE
S.P.A. 

05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE
S.P.A. 

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 

05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE
S.P.A. 

05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE
S.P.A. 

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 

05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE
S.P.A. 

05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE
S.P.A. 

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

SPESE ENERGIA
ELETTRICA MESE DI
MAGGIO 2006

SPESE ENERGIA
ELETTRICA MESE DI
GIUGNO 2006

CONSUMI TELEFONICI
LINEE DA DERIVATI DI
CENTRALINO IV BIM 2006

SPESE ENERGIA
ELETTRICA MESE DI
LUGLIO 2006

SPESE ENERGIA
ELETTRICA MESE DI
AGOSTO 2006

CONSUMI TELEFONICI
LINEE DA DERIVATI DI
CENTRALINO V BIM 2006

CONSUMI TELEFONICI
LINEE DA DERIVATI DI
CENTRALINO VI BIM 2006

SPESE ENERGIA
ELETTRICA MESE DI
SETTEMBRE 2006

SPESE ENERGIA
ELETTRICA MESE DI OTT.
NOV. DIC 2006

CONSUMI TELEFONICI
LINEE DA DERIVATI DI
CENTRALINO I BIM 2007

Importo
Pagamento

 517,00

 517,00

 187,62

 517,00

 517,00

 269,20

 246,65

 517,00

 1.551,00

 211,47

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040006 Rendicontazione n. 6

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2008

N.ro

5340

7207

7222

7273

8530

9633

9907

11413

12909

656

Data
Emiss.

15/05/2007

05/07/2007

06/07/2007

09/07/2007

08/08/2007

18/09/2007

01/10/2007

12/11/2007

19/12/2007

22/01/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 

05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE
S.P.A. 

05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE
S.P.A. 

05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE
S.P.A. 

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 

05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE
S.P.A. 

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 

05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE
S.P.A. 

05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE
S.P.A. 

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

CONSUMI TELEFONICI
LINEE DA DERIVATI DI
CENTRALINO II BIM 2007

SPESE ENERGIA
ELETTRICA MESE DI
GENNAIO 2007

SPESE ENERGIA
ELETTRICA MESE DI
MARZO 2007

SPESE ENERGIA
ELETTRICA MESE DI
APRILE 2007

CONSUMI TELEFONICI
LINEE DA DERIVATI DI
CENTRALINO IV BIM 2007

SPESE ENERGIA
ELETTRICA MESE DI FEB.
MAG. GIU. 2007

CONSUMI TELEFONICI
LINEE DA DERIVATI DI
CENTRALINO III BIM 2007

SPESE ENERGIA
ELETTRICA MESE DI LUG
2007

SPESE ENERGIA
ELETTRICA MESE DI AGO
SET OTT NOV DIC 2007

CONSUMI TELEFONICI
LINEE DA DERIVATI DI
CENTRALINO IV BIM 2007

Importo
Pagamento

 225,37

 517,00

 517,00

 517,00

 305,12

 1.551,00

 251,40

 517,00

 2.585,00

 228,93

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040006 Rendicontazione n. 6

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1246

3537

5265

5551

7404

7484

7507

8618

8619

8652

Data
Emiss.

01/02/2008

18/03/2008

05/06/2008

10/06/2008

21/08/2008

27/08/2008

27/08/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 

06655971007 PLENIA ENEL GAS SPA 

06655971007 PLENIA ENEL GAS SPA 

02121151001 INPS - ISTITUTO NAZ.
PREVIDENZA SOCIALE 

02121151001 INPS - ISTITUTO NAZ.
PREVIDENZA SOCIALE 

02077280713 INPS 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

CONSUMI TELEFONICI
LINEE DA DERIVATI DI
CENTRALINO IV BIM 2007

CONSUMI TELEFONICI
LINEE DA DERIVATI DI
CENTRALINO I BIM 2008

CONSUMI TELEFONICI
LINEE DA DERIVATI DI
CENTRALINO II BIM 2008

Spese telefoniche pis 11
(IV - VI bimestre 2008)

CONSUMI TELEFONICI
LINEE DA DERIVATI DI
CENTRALINO III BIM 2008

SPESE ENERGIA
ELETTRICA MESE DI GEN.
2008

SPESE ENERGIA
ELETTRICA MESE DI FEB
2008

ONERI PREVIDENZIALI
INCARICHI DI
COLLABORAZIONE

ONERI PREVIDENZIALI
INCARICHI DI
COLLABORAZIONE

ONERI PREVIDENZIALI
MESE DI SETTEMBRE 2008
- CASTELLUZZO E
ACHIARDI

Importo
Pagamento

 202,27

 270,56

 395,29

 6.277,87

 399,49

 517,00

 517,00

 5.896,86

 665,00

 756,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040006 Rendicontazione n. 6

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

9667

10056

10057

10362

10873

10982

11203

11310

11418

Data
Emiss.

04/11/2008

11/11/2008

11/11/2008

24/11/2008

28/11/2008

28/11/2008

10/12/2008

15/12/2008

16/12/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

02077280713 INPS 

97095380586 INPDAP 

97095380586 INPDAP 

06655971007 PLENIA ENEL GAS SPA 

97095380586 INPDAP 

97095380586 INPDAP 

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 

06655971007 PLENIA ENEL GAS SPA 

06655971007 PLENIA ENEL GAS SPA 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

ONERI PREVIDENZIALI
MESE DI OTTOBRE 2008 -
CASTELLUZZO E
ACHIARDI

ONERI PREVIDENZIALI
GRUPPO DI LAVORO
INTERSETTORIALE

ONERI PREVIDENZIALI
DIRIGENTE ANTONIO
ESPOSITO

SPESE ENERGIA
ELETTRICA MESE DI MAR
2008

ONERI PREVIDENZIALI
GRUPPO DI LAVORO
INTERISTITUZIONALE -
SALDO

ONERI PREVIDENZIALI
GRUPPO DI LAVORO
INTERISTITUZIONALE
MESE DI AGOSTO 2008

CONSUMI TELEFONICI
LINEE DA DERIVATI DI
CENTRALINO IV BIM 2008

SPESE ENERGIA
ELETTRICA MESE DI APR
2008

SPESE ENERGIA
ELETTRICA MESE DI MAG
2008

Importo
Pagamento

 756,00

 2.074,40

 2.218,63

 517,00

 358,19

 1.542,71

 257,01

 517,00

 517,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040006 Rendicontazione n. 6

Anno

2009

N.ro

1660

Data
Emiss.

25/02/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

Soggetto Destinatario

06655971007 PLENIA ENEL GAS SPA 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

SPESE ENERGIA
ELETTRICA MESE DI GIU
LUG AGO SETT OTT
2008

Importo
Pagamento

 2.585,00

Quota
Privata

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Totali  0,00 43.457,29
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

97095380586 INPDAP 
97095380586 INPDAP 
97095380586 INPDAP 

97095380586 INPDAP 
02077280713 INPS 
02077280713 INPS 
02121151001 INPS - ISTITUTO NAZ. PREVIDENZA SOCIALE 
02121151001 INPS - ISTITUTO NAZ. PREVIDENZA SOCIALE 

 358,19
 2.218,63
 2.074,40

 1.542,71
 756,00
 756,00
 665,00

 5.896,86

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008

10873
10057
10056

10982
9667
8652
8619
8618

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Ente
Ente
Ente

Ente
Ente
Ente
Ente
Ente

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendente

Personale non dipendente

Spese Generali

c

c

g

Codice Progetto 602C040006 Rendicontazione n. 6

Totali

Totali

 4.651,22

 9.616,57

 0,00

 0,00

1

2

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

06655971007 PLENIA ENEL GAS SPA 
06655971007 PLENIA ENEL GAS SPA 
06655971007 PLENIA ENEL GAS SPA 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
06655971007 PLENIA ENEL GAS SPA 
06655971007 PLENIA ENEL GAS SPA 
06655971007 PLENIA ENEL GAS SPA 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 

 500,00
 430,83
 430,83
 214,18
 430,83
 430,83
 430,83
 332,91

 5.231,56
 329,41
 225,47
 168,56
 190,78

 2.154,17
 430,83
 209,50

 1.292,50
 254,27
 430,83
 430,83
 430,83
 187,81
 176,23

 1.292,50
 430,83
 205,54
 224,33

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

1660
11418
11310
11203
10362
7507
7484
7404
5551
5265
3537
1246
656

12909
11413
9907
9633
8530
7273
7222
7207
5340
3085
2682
2051
1907
240

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Spese Generalig

Codice Progetto 602C040006 Rendicontazione n. 6

1 Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 

06655971007 PLENIA ENEL GAS SPA 
06655971007 PLENIA ENEL GAS SPA 

 430,83
 430,83
 156,35
 430,83
 430,83
 198,44
 161,14
 430,83
 430,83
 430,83
 179,67
 168,46
 430,83
 430,83
 430,83

 2.085,00
 86,17

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2009
2008

12977
9116
8689
8665
7247
6085
6072
5957
4990
3521
3339
3142
2853
2310
2060

1660
11418

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO

Spese Generali

I.V.A. ed altri eventuali imposte

g

n

Codice Progetto 602C040006 Rendicontazione n. 6

Totali  22.670,38  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

06655971007 PLENIA ENEL GAS SPA 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
06655971007 PLENIA ENEL GAS SPA 
06655971007 PLENIA ENEL GAS SPA 
06655971007 PLENIA ENEL GAS SPA 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 

 86,17
 42,84
 83,17
 86,17
 86,17
 66,58

 1.046,31
 65,88
 45,09
 33,71
 38,15

 430,83
 86,17
 41,90

 258,50
 50,85
 86,17
 86,17
 86,17
 37,56
 35,25

 258,50
 86,17
 41,11
 44,87
 86,17
 86,17

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006

11310
11203
10362
7507
7484
7404
5551
5265
3537
1246
656

12909
11413
9907
9633
8530
7273
7222
7207
5340
3085
2682
2051
1907
240

12977
9116

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C040006 Rendicontazione n. 6

1 Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 

 31,27
 86,17
 86,17
 39,69
 32,23
 86,17
 86,17
 86,17
 35,93
 33,69
 86,17
 86,17
 86,17

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

8689
8665
7247
6085
6072
5957
4990
3521
3339
3142
2853
2310
2060

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C040006 Rendicontazione n. 6

Totali  6.516,14  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C040006 Rendicontazione n. 6

Codice Fiscale
Partita IVA

ACHIARDI ELISABETTA

BELFIORE SIMONE

BERNARDINI DANIELA

BIANCHI DEBORAH

BOSCO RAIMONDO

BRUNO LILIANA

CALVO PAOLO

CAPPELLO MICHELA

CARNEVALE FRANCESCO

CASCIARO ANTONELLA

CASTELLUZZO ANTONIO

CEFALO MICHELA

CONTE SONIA

D'ORSI RITA

DE ANGELIS GERARDO

DE MATTEIS EMANUELE

DI PUMPO LUCIANA

DORIA FABIO

De Blasi Antonio

ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 

ESPOSITO ANTONIO

FANTASIA ALFREDO

FILIPPI FILIPPI GIUSEPPE

FINA BRANDISIO

GIANNONE GABRIELLA

GRECO ANNA MARIA

GRIMALDI VALERIA ANNA

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

CHRLBT65M64I622D

BLFSMN71D18E506U

BRNDNL60M69E506H

BNCDRH78D46Z110K

BSCRND54A22E506Q

BRNLLN57E58E506U

CLVPLA73T22I158O

CPPMHL77S70I158J

CRNFNC56M26E506Z

CSCNNL79H53F842E

CSTNTN79E13F842X

CFLMHL78A66A509F

CNTSNO78B56E506F

DRSRTI83C46I158X

DNGGRD61P11G942E

DMTMNL71M02E538A

DPMLCN76C70I158H

DROFBA78A26E506L

DBLNNR78P30E506W

05779711000

SPSNTN55M07I438P

FNTLRD73R01I158S

FLPGPP64T14H501K

FNIBND53M25E227Q

GNNGRL70B67E506P

GRCNMR54M57E506S

GRMVRN78L67I158U

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Importo Concesso/ Liquidato

 72.185,29

 7.243,78

 484,81

 5.056,20

 383,33

 1.932,59

 5.056,20

 5.056,20

 1.819,85

 6.739,44

 46.095,59

 5.056,20

 4.478,10

 5.039,66

 5.095,42

 3.790,37

 5.056,20

 5.618,00

 3.415,72

 13.442,00

 49.862,11

 5.056,20

 378,52

 1.828,60

 7.191,04

 2.194,22

 5.491,86

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 72.185,29

 7.243,78

 482,00

 5.056,20

 381,00

 1.846,43

 5.056,20

 5.056,20

 1.732,43

 6.739,44

 46.095,59

 5.056,20

 4.478,10

 5.039,66

 5.095,42

 3.790,37

 5.056,20

 5.618,00

 3.415,72

 13.442,00

 49.862,11

 5.056,20

 376,00

 1.784,10

 7.191,04

 2.091,51

 5.095,42

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C040006 Rendicontazione n. 6

Codice Fiscale
Partita IVA

GUARASCIO MILENA

INDRACCOLO ISABELLA

INPDAP 

INPS 

INPS - ISTITUTO NAZ. PREVIDENZA SOCIALE 

LAUDISA MONICA

LEZZI ANDREA

LITTI CLAUDIO

LUPERTO MARIA GRAZIA

MAGGIO TOMMASO

MANIERI PAOLA ANTONELLA

MARTINA DAMIANA

MASTROIANNI LUIGINA

MASTROLIA PAOLO

MELE ROMINA GIULIA

MIALE FRANCESCO

MONNO GIOVANNA

MONTEDORO STEFANO

MONTENERO GIUSEPPINA

NATURALE DANIELA

NICOLACI VALENTINA

PANDOLFINI MARIALBA

PASCALI EDVIGE

PERRONE EMILIA ROSARIA

PITASSI ANNA MARIA

PLENIA ENEL GAS SPA 

PRATICHIZZO CIRO

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

GRSMLN74C47E506W

NDRSLL79M68L049O

97095380586

02077280713

02121151001

LDSMNC74R41E506O

LZZNDR78C10B506U

LTTCLD55R09E506V

LPRMGR60R59E506W

MGGTMS64T25L166S

MNRPNT69B63D862H

MRTDMN72C43E506U

MSTLGN70D59E716U

MSTPLA66D07E506Q

MLERNG79T46D862R

MLIFNC77B11H926P

MNNGNN79L65A662J

MNTSFN81R12I158Z

MNTGPP78T48I158H

NTRDNL80B41B296E

NCLVNT80S70F842C

PNDMLB80B50E506T

PSCDVG78D43E506Q

PRRMRS57M31H826U

PTSNMR57L64E506X

06655971007

PRTCRI73L07I158V

Privato

Privato

Ente

Ente

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Importo Concesso/ Liquidato

 3.729,73

 5.618,00

 6.193,93

 1.512,00

 6.561,86

 270,76

 1.640,60

 1.297,63

 827,23

 7.191,04

 1.890,63

 5.659,64

 5.056,20

 1.339,04

 5.618,00

 5.056,20

 5.056,20

 5.056,20

 5.056,20

 5.056,20

 4.416,94

 7.191,04

 7.191,04

 952,38

 373,92

 5.170,00

 5.151,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.729,73

 5.618,00

 6.193,93

 1.512,00

 6.561,86

 269,00

 1.605,11

 1.234,51

 823,00

 7.191,04

 1.882,00

 5.659,64

 5.056,20

 1.274,74

 5.618,00

 5.056,20

 5.056,20

 5.056,20

 5.056,20

 5.056,20

 4.416,94

 7.191,04

 7.191,04

 948,00

 372,00

 5.170,00

 5.151,83

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C040006 Rendicontazione n. 6

Codice Fiscale
Partita IVA

PROVENZANO LINA

ROTONDO FERNANDO

S.I.M. SERVICE SRL 

SICILIANO DANILO

SICILIANO LUIGI GIOVANNI

TARTAGLIA LUIGI

TELECOM ITALIA S.P.A. 

VACCARO ANNA RITA

VERGALLO BEATRICE

VILLANI LUBELLI UBALDO

VIRGULTO MASSIMO

VITERBO GIUSEPPE

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

PRVLNI51E41E506Y

RTNFNN59D09H826W

03988410753

SCLDNL77T29F842Q

SCLLGV77H22F842Q

TRTLGU71H14I158M

00488410010

VCCNRT75P41L113B

VRGBRC67C51E506N

VLLBLD78M22D862M

VRGMSM56A01A794D

VTRGPP72B15F537C

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Importo Concesso/ Liquidato

 2.472,16

 952,62

 0,00

 378,52

 1.890,65

 5.056,20

 14.491,64

 5.056,20

 755,44

 7.191,04

 774,41

 1.860,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.357,02

 947,00

 0,00

 376,00

 1.882,00

 5.056,20

 14.491,63

 5.056,20

 752,00

 7.191,04

 771,00

 1.780,11

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 426.061,65  424.933,42
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